del sostegno al reddito, con conseguente integrazione  verticale  dei 
fondi nazionali.  
  In applicazione di quanto sopra, gli interventi a carico del  Fondo 
Sociale per l'Occupazione  e  Formazione  sono  disposti  nel  limite 
massimo        complessivo         di         euro         257.408,40 
(duecentocinquantasettemilaquattrocentootto/40).  
  Matricola INPS: 4937405369.  
  Pagamento diretto: SI.  

Art. 2  

L'onere complessivo a carico del Fondo Sociale per l'Occupazione  e 
Formazione, pari ad euro 257.408,40 gravera'  sullo  stanziamento  di